
 
  
 
 
  

 

 

TERVETULOA AVAAMAAN SALIBANDYKAUSI 2007 - 2008 
JA ALOITTAMAAN UUSI TURNAUSPERINNE! 

SB Vantaa järjestää 31.8. - 2.9.2007 salibandyn suurturnauksen  
junioreille Vantaan Myyrmäessä. Kutsumme mukaan joukkueita  
myös naapurimaistamme.  
 

Sarjat Pojat: A (kutsusarja), B (kutsu- ja avoin sarja), C92, C93, C92 - 93 haastajasarja, D94, 
D95, E96, E97    Tytöt: B (90-91), C (92-93), D (94-95) 

Pelipaikat  Energia Areena, Raappavuorentie 10, 01600 Vantaa (3 kenttää) 
Myyrmäen Urheilutalo, Myyrmäenraitti 4, 01600 Vantaa 
Martinlaakson koulu, Martinlaaksonpolku 4, 01620 Vantaa 

Ottelut A- ja B-pojat  
Kumpaankin sarjaan kutsutaan 8 joukkuetta, jotka jaetaan kahteen lohkoon. Lisäksi B-
pojille avoin sarja. Alkusarjan jälkeen ylempi ja alempi loppusarja. Peliaika kaikissa 
otteluissa 2 x 20 minuuttia. Joukkueille pelejä 5. 

C – E –pojat + erillinen C-poikien 92-93 haastajasarja 
Kuhunkin sarjaan otetaan 8 joukkuetta, jotka jaetaan kahteen lohkoon. Peliaika 2 x 15 
minuuttia, paitsi finaalissa ja pronssiottelussa 2 x 20 min. Joukkueille pelejä 5. 

Tytöt 
Sarjoihin otetaan 4 joukkuetta. Peliaika 2 x 15 minuuttia, loppuotteluissa 2 x 20 min. 
Joukkueille pelejä 4. 

 
Ottelusäännöt 

Jokaisessa ottelussa on Salibandyliiton tuomari. A- ja B-ikäisten kaikissa otteluissa kaksi 
tuomaria, samoin kaikkien ikäluokkien loppuotteluissa.  

Y-pelaajien käyttämisestä täytyy informoida turnausjärjestäjää etukäteen. 

Ottelut pelataan SSBL:n säännöin seuraavin poikkeuksin:  

• Peliaika otteluissa on juoksevaa. Aika katkaistaan maalista, jäähystä ja tuomarin 
näytöstä. Ottelun kaksi viimeistä minuuttia ovat tehokkaita. Aikalisä on käytössä 
ylempien jatkosarjojen otteluissa. 

Alkusarjan tasapisteissä paremmuus määräytyy seuraavasti: 

1. keskinäinen ottelu, 2. maaliero, 3. tehdyt maalit, 4. arpa 

Jatko-ottelun päättyessä tasan seuraa RL-kilpailu kolmen vetäjän voimin (poikkeuksena 
finaali, jossa ensin pelataan 5 minuutin jatkoaika "Sudden death" -menetelmällä ja sitten 
vasta tarvittaessa RL-kilpailu). Mikäli tilanne on tasan, vedetään rankkarit kerrasta poikki  
-menetelmällä uusilla rankkarivetäjillä. Mikäli pelaajat loppuvat, alkaa kierros taas alusta 
samassa järjestyksessä. 

SALIBANDYSEURA VANTAA RY 
Eräkuja 6 F 83 
01600 Vantaa 

www.sbvantaa.fi 
 

http://www.energia-areena.fi/


 SB VANTAAN JUNIORITURNAUS 
 31.8. – 2.9.2007 
 
 
 
 
 
 

 

Protestimaksu on 100 € ja se on maksettava, kun protesti jätetään. Protesti on tehtävä 
kymmenen minuutin kuluessa ottelun päättymisestä kyseisen ottelun toimitsijalle ja se 
merkitään myös ottelupöytäkirjaan. Protestin käsittelee turnauksen Jury. Mikäli protesti 
hyväksytään, protestimaksu palautetaan.  
 

Palkinnot Kolmelle sarjansa parhaalle joukkueelle mitalit (enintään 25 kpl / joukkue) ja 
voittajajoukkueille pokaalit.  

Lisäksi sarjoittain jaetaan erikoispalkintoja. 

Oheisohjelma 

Luvassa turnauksen lisäksi hyvää oheisohjelmaa, jonka sisältö tarkentuu kevään ja kesän 
mittaan. Mukana yhteistyössä mm. Fat Pipe! Seuraa nettisivujamme www.sbvantaa.fi  

Ilmoittautuminen ja lisätietoja 

Turnauksen osanottomaksu on 185 euroa sisältäen tuomarit. 

Ilmoittautumiset 6.8. (aikaa jatkettu) mennessä ilmoittautumislomakkeella osoitteessa 
www.sbvantaa.fi tai sähköpostitse osoitteeseen ilmoittautumiset@sbvantaa.fi.  

Osanottomaksu maksetaan tilille Aktia Myyrmäki 405535-290812 ilmoittautumisen 
yhteydessä. Maksun selitekenttään kirjoitetaan sarja, johon joukkue osallistuu sekä 
osallistuvan joukkueen nimi. 

Lisätietoja ilmoittautumiset@sbvantaa.fi tai Minna Henriksson, puh. 040 527 6189, Riitta 
Hellgren, puh. 050 344 3296 ja Antti Kervinen, puh. 040 744 6898. 

Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoita seurasi ja joukkueesi nimi, sarja, johon osallistutte 
sekä joukkueesi yhteyshenkilön (yli 18 v.) nimi, postiosoite, puhelinnumero sekä 
sähköpostiosoite.  

Ruokailu 

Turnauksessa on mahdollisuus ruokailuun. Lähetämme tästä lisätietoja ilmoittautuneille 
myöhemmin. 

Majoittuminen 

Olemme varanneet hotellikiintiöitä kauempaa tuleville joukkueille. Katso erillinen liite 
majoitusvaihtoehdoista. 
 

Teemme kaikkemme viihdyttävän ja laadukkaan turnauksen järjestämiseksi! 
Tervetuloa mukaan hankkimaan hienoja turnausmuistoja! 
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